Приказ № 95                 от 27.01.2022 г

О порядке работы с обращениями

В целях упорядочивания работы с обращениями физических и юридических лиц в

проектный офис «Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы»,

на основании решений Экспертного совета «Адалдык Аланы» МИИР РК (Протокол №1 от

18.01.2022 - прилагается),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 7 февраля 2022 года собрать, систематизировать и разместить на сайте

Экспертного совета  ( https://aamiid.kz ) все имеющиеся в работе обращения, по которым в

настоящее время работа фактически не ведется, а также поступающие в будущем обращения,

с предложением членам Экспертного совета ознакомится и рассмотреть возможность

принять в работу данные обращения в качестве ответственного исполнителя.

2. Обращения, по которым в течении 10 рабочих дней с момента размещения не будут

определены ответственные исполнители, направить обратно обратившимся лицам, с

уведомлением о невозможности рассмотрения их обращений в связи с отсутствием

экспертов, желающих принять данные обращение в работу.

3. Ответственным за исполнением настоящего приказа назначить секретаря Экспертного

совета – Абишева А.А.

Приложение:

1. Протокол № 1 от 18.01.2022 г заседания Экспертного совета «Адалдык Аланы»

МИИР РК

Внештатный советник Министра,  Руководитель Экспертного совета

«Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы»

                                                                           ________________________/Касымов Б.С./

https://aamiid.kz./